АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10. 2021 г.                                     № 49
 с.  Нижняя Байгора
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Нижнебайгорского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от 01.11.2019 г. № 73
(в редакции постановления № 7 от 28.01.2020)

«Об утверждении перечня муниципального

имущества Нижнебайгорского сельского

поселения Верхнехавского муниципального

района, подлежащего для имущественной

поддержки  субъектов малого и среднего
предпринимательства»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством РФ,  улучшения условий для развития  малого и среднего предпринимательства на территории Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  администрация Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Нижнебайгорского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 01.11.2019 г. № 73 (в ред. постановления №7 от 28.01.2020) «Об утверждении перечня муниципального имущества Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, подлежащего для имущественной поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление)  внести следующие изменения и дополнения:

   1.1.  В наименовании и далее по тексту Постановления слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Нижнебайгорского
сельского поселения                                                                  А.В. Требунских